
27 GERGELY Márk [3] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

64 POÓR Balázs [2] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola 1 - 0  (0)

27 GERGELY Márk [3]
x BYE 0 64 POÓR Balázs [2]
x BYE 0 19095 / 17615 0

96 KORUZS Dávid DVTK SE  / 

93 TISZÓCZKI Ádám Szent Miklós Görögkatolikus Sportegyesület 0

42 CSÓKA Leó Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

38 KRISZTL Péter Zoltán BVSC-Zugló

34 TOKAI Ádám Debreceni Asztalitenisz Klub

1 ZSIGMOND Simon Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

94 ANTAL Sámuel Benedek Budakörnyéki Sportegyesület

95 RIETH Barnabás Botond Budakörnyéki Sportegyesület  / 0

118 ÁCS Noel Szerencs Városi SE  / 

124 SZEMÁN Ábel Szerencs Városi SE 0

0

75 HARKÁNYI Ábel [13] BVSC-Zugló

72 KANCSÁR Péter [10] BVSC-Zugló

31 KOVÁCS Tamás Debreceni Asztalitenisz Klub

73 PRICZ László Mátyás [11] Sásdi Városi SK

0

99 BOTOS Marcell Gyomaendrődi Asztalitenisz Sportegyesület

102 MAGYARI Milán HED-LAND Sportcsarnok SE  / 0

104 MARSI Ármin Ákos Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület  / 

100 TAKÁCS Mátyás Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

84 BODNÁR Attila KSI SE 0

119 PACZULÁK Donát KSI SE

91 CSIZMAZIA Bendegúz Győri Elektromos Vasas SK

82 KISS Máté TURRIS SE Sopron

0

108 VÁBRÓ Márton Budaörsi Sport Club

110 ZÁHONYI Mátyás Tas Budaörsi Sport Club  / 0

45 SZÉKELYHIDI Máté BVSC-Zugló  / 

44 VÁRY Zsombor BVSC-Zugló 0 Győztes:

0

68 LOVAS Csongor Gergő [6] Városi Sportegyesület Dunakeszi

69 VASS Bertalan [7] Dombóvári Asztalitenisz Club

71 FRANK-SÁNTA Erik [9] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

28 SZABÓ Lénárd [5] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

4 ARANY Lukács Debreceni Asztalitenisz Klub

41 FÜLÖP Levente Debreceni Asztalitenisz Klub  / 0

113 DUDÁS Gellért Budaörsi Sport Club  / 

85 KOZSDA Marcell Budaörsi Sport Club 0

36 STEFÁN Bence BVSC-Zugló 0

32 ZUBOR Péter BVSC-Zugló

33 KÓKAI Szabolcs Asztalitenisz SK Szeged

39 PETRIK Sebestény Örs Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

0

7 CSÓKA Teó Városi Sportegyesület Dunakeszi

2 MÜLLER Dániel Pingpongozz Velünk Sportegyesület  / 0

120 JENEI Marcell Szerencs Városi SE  / 

122 KEREKES Zalán Szerencs Városi SE 0

0

78 SZARKA Gábor [16] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

29 VÁMOSI Benjamin KSI SE

77 ARANY Borisz [15] Debreceni Asztalitenisz Klub

74 HEGYI Péter András [12] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

3 BODON Attila Gyula KSI SE

37 KÁZMÁCS Bence Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület  / 0

40 BALÁZS Botond Budaörsi Sport Club  / 

6 KÁROLY Mátyás Budaörsi Sport Club 0

90 BÍRÓ Patrik Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

43 LI Xiang Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

30 BÁBIK Zoltán [14] BVSC-Zugló

35 TORKOS Domonkos Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

50 OLÁH Péter Kiskunmajsai AC

115 VIROVECZ Dániel Kanizsa Sörgyár SE  / 0

x BYE 0 17422 / 18543

x BYE 0 66 FEGYVER Zsombor [4]
70 LINDNER Zétény [8]

66 FEGYVER Zsombor [4] KSI SE 1 - 0  (0)

70 LINDNER Zétény [8] Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

Gulyás Vince
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U15 FIÚ PÁROS
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 34 TOKAI Ádám 19592 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 93 TISZÓCZKI Ádám 21477 0:0 0:0

3-4 Szent Miklós Görögkatolikus Sportegyesület 0

1-4 35 TORKOS Domonkos 19039 0:0 0:0

2-3 Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

119 PACZULÁK Donát 21626 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 32 ZUBOR Péter 19507 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 94 ANTAL Sámuel Benedek 20678 0:0 0:0

3-4 Budakörnyéki Sportegyesület 0

1-4 6 KÁROLY Mátyás 19889 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club

50 OLÁH Péter 21801 0:0 0:0

Kiskunmajsai AC 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 29 VÁMOSI Benjamin 18431 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 41 FÜLÖP Levente 19590 0:0 0:0

3-4 Debreceni Asztalitenisz Klub

1-4 44 VÁRY Zsombor 20088 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló 0

54 BAKÓ Márton 21858 0:0 0:0

Budaörsi Sport Club 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 82 KISS Máté 18634 0:0 0:0

2-4 TURRIS SE Sopron 0

1-2 99 BOTOS Marcell 19921 0:0 0:0

3-4 Gyomaendrődi Asztalitenisz Sportegyesület

1-4 110 ZÁHONYI Mátyás Tas 20809 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club 0

45 SZÉKELYHIDI Máté 20089 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 31 KOVÁCS Tamás 20018 0:0 0:0

2-4 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

1-2 102 MAGYARI Milán 21208 0:0 0:0

3-4 HED-LAND Sportcsarnok SE 0

1-4 3 BODON Attila Gyula 19781 0:0 0:0

2-3 KSI SE

118 ÁCS Noel 20880 0:0 0:0

Szerencs Városi SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 84 BODNÁR Attila 18154 0:0 0:0

2-4 KSI SE 0

1-2 43 LI Xiang 21459 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK és Közösségi Tér

1-4 113 DUDÁS Gellért 19459 0:0 0:0

2-3 Budaörsi Sport Club 0

126 PÉTER Domonkos 21810 0:0 0:0

Gödöllői Sport Klub

0

0

0

U15 FIÚ CSOPORT 2
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U15 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára



U15 FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK

Az 1-8 csoport győsztesek automatikusan felkerülnek sorsolás útján a főtáblára,

a 9-12 győztesek és a csoport másodikok bejátszást követően  kerülnek a főtáblára

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 85 KOZSDA Marcell 18448 0:0 0:0

2-4 Budaörsi Sport Club 0

1-2 39 PETRIK Sebestény Örs 19588 0:0 0:0

3-4 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1-4 47 NEMES Eduárd 21464 0:0 0:0

2-3 Gödöllői Sport Klub 0

120 JENEI Marcell 21604 0:0 0:0

Szerencs Városi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 36 STEFÁN Bence 18782 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 40 BALÁZS Botond 19890 0:0 0:0

3-4 Budaörsi Sport Club 0

1-4 7 CSÓKA Teó 20116 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

124 SZEMÁN Ábel 21603 0:0 0:0

Szerencs Városi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 33 KÓKAI Szabolcs 19233 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged 0

1-2 96 KORUZS Dávid 18640 0:0 0:0

3-4 DVTK SE 0

1-4 104 MARSI Ármin Ákos 19372 0:0 0:0

2-3 Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

2 MÜLLER Dániel 21249 0:0 0:0

Pingpongozz Velünk Sportegyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 38 KRISZTL Péter Zoltán 20154 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló 0

1-2 95 RIETH Barnabás Botond 20674 0:0 0:0

3-4 Budakörnyéki Sportegyesület 0

1-4 42 CSÓKA Leó 19955 0:0 0:0

2-3 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

115 VIROVECZ Dániel 21311 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 1 ZSIGMOND Simon 21349 0:0 0:0

2-4 Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

1-2 100 TAKÁCS Mátyás 19375 0:0 0:0

3-4 Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-4 4 ARANY Lukács 20011 0:0 0:0

2-3 Debreceni Asztalitenisz Klub 0

122 KEREKES Zalán 21677 0:0 0:0

Szerencs Városi SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-5 90 BÍRÓ Patrik 21171 0:0 0:0

2-4 Ajkai Asztalitenisz Sportegyesület 0

1-4 91 CSIZMAZIA Bendegúz 19018 0:0 0:0

3-5 Győri Elektromos Vasas SK 0

1-3 108 VÁBRÓ Márton 19746 0:0 0:0

2-5 Budaörsi Sport Club 0

1-2 46 AMBRUS Ákos 21281 0:0 0:0

3-4 MALÉV-Budapest Aiport HungaroControl SC 0

2-3 127 BAJKÓ Józsué 21877 0:0 0:0

4-5 Gödöllöi Sport Club 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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1. 18014 63 VARGA Botond Zoltán [1] High Life Sportegyesület

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 19312 77 ARANY Borisz [15] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

5. 19749 75 HARKÁNYI Ábel [13] BVSC-Zugló

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 18543 70 LINDNER Zétény [8] Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

9. 20536 69 VASS Bertalan [7] Dombóvári Asztalitenisz Club

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 19500 71 FRANK-SÁNTA Erik [9] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

13. 19019 30 BÁBIK Zoltán [14] BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 19095 27 GERGELY Márk [3] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola 0

17. 17422 66 FEGYVER Zsombor [4] KSI SE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 19094 78 SZARKA Gábor [16] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0

21. 18759 72 KANCSÁR Péter [10] BVSC-Zugló

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 19010 68 LOVAS Csongor Gergő [6] Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

25. 19482 28 SZABÓ Lénárd [5] Ambrus Asztalitenisz Akadémia

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 18535 73 PRICZ László Mátyás [11] Sásdi Városi SK

0

29. 18720 74 HEGYI Péter András [12] Debreceni Asztalitenisz Klub

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 17615 64 POÓR Balázs [2] Szombathelyi Asztalitenisz Kör - Sportiskola

0 1.
0 2.
0 3.
0 3.

főbíró

Bódis Attila Gulyás Vince

főbíró helyettes

U15 FIÚ EGYES FŐTÁBLA
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